
    
 
Decreto Rettorale Tit. VII/16 

Approvazione atti 

 
 

IL RETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona; 
 

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato con D. R. 
n. 1315, prot. n. 222728 del 9.08.2017; 
 
VISTO il Regolamento per il conferimento degli incarichi di insegnamento ad esperti e studiosi esterni 
ai sensi dell’art. 23 della L. 30 dicembre 2010 n. 240 emanato con D.R. n. 1768/2011 con modifiche 
apportate dal D.R. n. 924/2012 e dal D.R. n. 1713/2014; 
 
VISTO il Regolamento per la disciplina delle procedure comparative per l’attivazione di contratti di 
collaborazione coordinata e continuativa ovvero occasionale presso l’Università degli Studi di Verona 
emanato con D.R. n. 53171 del 19.12.2016; 
 
VISTO l’Avviso di selezione pubblica per il conferimento di incarichi di insegnamento all’interno del 
Master in “Cure primarie e Sanità pubblica: specialista in infermieristica di famiglia e di comunità” a.a. 
2021/2022 Rep. 7623/2022 Prot. 498954 del 31/08/2022 
 
VISTO  il Verbale della Commissione giudicatrice del 21/09/2022 in cui si attesta che la componente 
dott.ssa Giulia Randon  viene sostituita dalla Prof.ssa Federica Canzan per astensione anticipata dal 
lavoro;  
 

DECRETA 

Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica per il conferimento di incarichi di insegnamento 
all’interno del Master in “Cure primarie e Sanità pubblica: specialista in infermieristica di famiglia e di 
comunità” a.a. 2021/2022 
 

Art. 2 – Sono approvate le  seguenti graduatorie di merito di cui all’art. 1: 
 
insegnamento “Progettazione di interventi educativi finalizzati allo sviluppo di abilità di autocura rivolti 
al singolo, alla famiglia e ai gruppi “ 
 

1) Longhini Jessica  
 
Insegnamento “Esercitazione in Progettare un percorso educativo rivolto ad una persona con 
patologia cronica “ 
 

1) Longhini Jessica 
 
 
Art. 3 – Sotto condizione di accertamento dei requisiti prescritti è dichiarata vincitrice della selezione 
per entrambi gli insegnamenti: 
 
dott.ssa Longhini Jessica 

Il Rettore 

Prof. Pier Francesco Nocini 

ahahaIl presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli 
articoli 23-bis e 23-ter e ss. Del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2022-09-29T10:38:32+0200
	IT
	NOCINI PIER FRANCESCO




